DECRETO Nº 15786, DE 22 DE MARÇO DE 2011.
DOE Nº 1698, DE 23 DE MARÇO DE 2011.
Dispõe sobre a composição da Mesa Diretora do Conselho Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional – CONSEA-RO.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos do artigo 16 do Decreto nº 14556, de 10 de setembro de 2009,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Mesa Diretora do Conselho Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional – CONSEA-RO:

I – Presidente: MARILIA TEIXEIRA BERNO – representante da Faculdade Integrada Aparício Carvalho – FIMCA;
II – Vice-Presidente: JULIANA CLOSS CORREA – representante da Faculdade São Lucas;

III – 1º Secretário: PAULO ROBERTO DOS SANTOS – representante da Secretaria de Estado de Assistência Social – SEAS; e

IV – 2º Secretário: ROBERTA VALMORBIDA – representante da Federação Espírita de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 22 de março de 2011, 123º da República.

CONFÚCIO AIRES MOURA
Governador